ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября 2022 года				                                         № 990

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава рабочей группы по вопросу реализации проекта «Каждому муниципалитету – маршрут здоровья»

В соответствии с целями и задачами федерального проекта «Укрепление общественного здоровья», федерального проекта «Спорт – норма жизни» национального проекта «Демография» и в целях реализации проекта «Каждому муниципалитету – маршрут здоровья»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по вопросу реализации проекта «Каждому муниципалитету – маршрут здоровья» (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

Глава города Твери                                                                                    А.В. Огоньков

 05 (доб. 2819)